I N D I C A Ç Ã O
Nº 1219/2013

“Solicita  ao  Executivo,  Serviço  de
manutenção  dos  buracos  existentes  na
Avenida  Antonio  Bernardino  Tavares,
localizada no Bairro do Morro do Abrigo.”

Senhor Presidente:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor
INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  solicitando  digne-se  Sua  Excelência
interferir  junto  ao  setor  competente  para  que  seja  realizado  serviço  de
manutenção  para  tapar  os  buracos  existentes,  na  Avenida  Antonio
Bernardino Tavares, no Morro do Abrigo.

                                 Justificativa : A indicação supra, tem como objetivo,
serviço de manutenção de tapa buracos por toda extensão da citada rua,
onde causam transtornos aos munícipes locais, dificultando ainda o acesso.

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,
28 de Novembro de 2013

Reinaldo Alves Moreira Filho
“REINALDINHO”

Vereador

Gabinete: Av. Guarda Mor Lobo Viana, 427 Shopping Pierotti, Bloco B - Piso superior - Salas 4 e 5
Tel.: 12 3893-1161 | 12 78203853 – www.reinaldinho.com | reinaldinho@reinaldinho.com

	“Solicita ao Executivo, Serviço de manutenção dos buracos existentes na Avenida Antonio Bernardino Tavares, localizada no Bairro do Morro do Abrigo.”